Republika e Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale- Direkcija za Zdravstvo i Socijalno Mirotvorno
Departament for Health and Sociale Welfare

N& mbéshtetje t€ ligjit t& punés me nr.03/L-212 neni 8,ligjit t& shéndetésisé 04/L-125, Drejtoria e
Shéndetésisé dhe Miréqeniesé Sociale né Obiliq me datén 07 Maj 2018 rishpall:

HRtINA EXKDSpVES-RERUNL:

Konkurs: & E OBILIQIT-OPSTHHA DBILIC |,
\ DREJTORIA E ADMINISTRATES PERGJITHSHME 7
ér plotésimi & lira t& puné 5 ploté UPRAVA OPSTE ADMINISTRACIJE
Pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés me orar t& ploté I8 L
Daies-izlazne : )
LNjé mjek t& praktikés s& pérgjithshme/familjar e VI-A0S  taa 0108 2003

Vendi i punés né¢ QKMF né Obiliq dhe njésité e sajé(QMF dhe AMF)

Detyrat dhe pérgjegjésité:

-Ofron shérbime shéndetésore té kujdesit parésor shéndetésor

-Kryen shérbime shéndetésore pér fémijé

-Béné edukimin dhe promovimin shéndetésor

-Béne vizita shtépiake té pacientéve té sémuréve kronik

-Béné diagnostikimin dhe pércakton terapiné

-Mbikqyr vaksinimin,imunizimin

-Mban kujdestari (né fundjavé dhe né ndérrimin e natés) sipas orarit té caktuar etj.
-Poentimi 7.2

ILNjé infermier/e familjar/e
Vendi i punés QKMF né Obilig/ ndrrimi i natés

Detyrat dhe pérgjegjésit:

-Ofron shérbime té kujdesit parésor shéndetésor

-Pranon pacient me urdhresé t& mjekut, kérkon dokumentacionin pér identifikim

-Kujdeset pér punét né kartotek, informim, edukim shéndetésor dhe trizhanim

-Kujdeset pér material hargjues, administrative dhe mjeksor, barnave dhe ampullave dhe sanitar
-Kontrollon gjendjen gjaté pranimit t& punés dhe i dorézon ndrrimit tjetér

-Béné raportin ditor, javor, mujor, pé I.F.

-Poentimi 4.8

Té gjithé t& interesuarit pér konkurim jané t& obliguar t& sjellin dokumntacionin e nevojshém dhe
valid, (kérkesén, diploma e fakultetit pér mjek ,e fakultetit(infermieri) ose shkollés sé mesme pér
infermier, licenca e punés, dokumenti i identifikimit, gertifikata e gjendjesé shéndetésore,
vértetimi q& nuk &shté nén hetime).

Konkursi do t€ jeté i hapur 15 dité nga dita e publikimit né gazeté.



Dokumentet dorézohen ng zyrén prité€se né ndértesén e re t& Komunés sé Obiliqit-
¢ SHMS.

Dokumentet e pa kompletuara dhe ato q€ arrijné pas afatit nuk do t& merren ng shqyrtim.

Kandidatét /g( ;p&agqbfn 1 léshohet kontrata tre mujore e punés provuese me mundési vazhdimi.
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